
  
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР   

ОСНОВНАЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 81 имени  Защитников 

Пашковской переправы 

  

П Р И К А З  

24.03.2020 г.                                                                           № 28/2 - О 
                                                                                       

Об утверждении Положения о формах, порядке текущего контроля 

успеваемости и промежуточной аттестации обучающихся, видах  

отметок, критериях и нормах оценочной деятельности при работе в 

дистанционном режиме в МБОУ ООШ № 81    

  

 В соответствии ч. 3 ст. 17, п. 10 ч. 3 ст. 28, п. 11 ст. 28, ч. 3 ст. 34, ст. 41, 

ст. 58 Федерального закона от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Закон об образовании 

в Российской Федерации» и на основании решения педагогического совета 

школы  от 23.03.2020  г. 

 п р и к а з ы в а ю:  

1. Утвердить Положение о формах, порядке текущего контроля 

успеваемости и промежуточной аттестации обучающихся, видах отметок, 

критериях и нормах оценочной деятельности при работе в дистанционном 

режиме в МБОУ ООШ № 81.   

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

  
  
  

  
   

 Директор МБОУ ООШ № 81                                А.В.Волков 


